VES, brasileira, CPF nº 829.270.652-68, filha de Ivette Rocha dos Santos, nascida em 26/08/1984, atualmente 
em lugar incerto e não sabido por todos os termos da presente ação, para no prazo de 15 (quinze) dias, efetuar 
o pagamento da importância de R$ 25.021,61 (Vinte e cinco mil e vinte e um reais e sessenta e um centavos) 
em 21/12/2020 ou a entrega  da  coisa,  se  for  o  caso,  hipótese  em  que ficará isento do pagamento de custas 
processuais e honorários advocatícios. Fica a parte advertida de que não sendo embargada a ação ou rejeitados